I
I •·

~~

,
I

'
~
r

' ~
(·

tl
~

f•

* i
'

l
t,

\

,

$"

I

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0774/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de junho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação n° 1670/2020, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos. conforme
manifestação prestado pelo Senhor Gerente de Obras Viários e Drenagem do
Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o serviço de recopeomento no
trecho indicado está contemplado em emendo parlamentar do Deputado Federal
Orlando Silvo, cujo documentação técnico já está em análise no Caixa Econômico
Federal.

enovomos os protestos de nosso
estimo e consideração.

\

.. ~
~·
~
t-..:\
<:>:•
-t-.
~
~'
t....:•
t.S)
tv
t.S)

~
V-1

WLG I 027.957/20201 (.J1
(.J1 ......

I
~
c->

~

I ..